
CIRCUIT / LLIGA ESTAT DATA INICI DATA FI LLOC DESCRIPCIÓ / NOM DE LA PROVA ORG. ESP. G.E.

R 03/01/2026 04/01/2026 FONT ROMEU 20è TROFEU VILA DE LLIVIA MASTERS LLIVIA GS-SL MÀSTERS

R 10/01/2026 10/01/2026 LA MOLINA 28è Trofeu Memorial Pepeta Planas by NISSAN | 62è CAMPIONAT DE CATALUNYA GS LMCE  GS MÀSTERS

R 11/01/2026 11/01/2026 LA MOLINA 2n PREMI CEAP MASTERS LA MOLINA | 62è CAMPIONAT DE CATALUNYA SL CEAP SL MÀSTERS

CF 24/01/2026 25/01/2026 MASELLA 4t TROFEU MASTERS CANMC - COPA ESPAÑA CANMC GS-SL MÀSTERS

CF 14/02/2026 14/02/2026 SOLDEU 36è MEMORIAL MANEL CERQUEDA | CAMPIONAT D'ANDORRA SEC GS MÀSTERS

CF 15/02/2026 15/02/2026 SOLDEU TROFEU CAL JORDI -TROFEU VETERANS ECA GS MÀSTERS

CF 15/03/2026 15/03/2026 ARINSAL Trofeu ESPORTS SANT MORITZ ECAP SL MÀSTERS

D 07/02/2026 08/02/2026 ESPOT 21è TROFEU ESPOT ESQUÍ EEC GS-SL U14-U30-DPD

D 07/03/2026 07/03/2026 LA MOLINA 1r Trofeu MEGANEU by BMW OLIVA MOTOR GIRONA MEGA SL U14-U30-DPD

D 08/03/2026 08/03/2026 LA MOLINA 5a Cursa CEFC-EBRO M Dealer CEFC GS U14-U30-DPD

PC PORT DEL COMTE 19è TROFEU VALL DEL LORD PC GS-SL U14-U30-DPD

CF 14/02/2026 15/02/2026 LA MOLINA 15è GP CEAP BANCO DE SABADELL | 8è Mem. Joan R. Tordera i Nalda CEAP GS-SL U14-U30-DPD

CF 21/02/2026 22/02/2026 BOI TAULL 18è TROFEU GER GER GS-SL U14-U30-DPD

CF 28/03/2026 29/03/2026 PAS DE LA CASA FINAL INTERCLUBS - CAMPIONAT CATALUNYA PARA CANMC GS-SL U14-U30-DPD

R 03/01/2026 04/01/2026 BAQUEIRA BERET 28è MEMORIAL MONTSE COROMINAS. TROFEU PwC. CEVA GS-SL U14

CF 07/02/2026 08/02/2026 MASELLA  33è TROFEU ALPINE SKI TEAM CET CET GS-SL U14

CF 28/02/2026 01/03/2026 ESPOT 15è G.P. ESPOT ESQUÍ EEC GS-SL U14

CF 31/01/2026 01/02/2026 LA MOLINA 31è TROFEU INFANTIL LA MOLINA · Gran Premi HEAD | CT CATALUNYA VELOCITAT LMCE SG U14

CF 14/03/2026 16/03/2026 ESPOT CAMPIONAT DE CATALUNYA TBC GS-SL-SP U14

R 03/01/2026 04/01/2026 MASELLA 20è G.P. CANM-C CANMC GS-SL U16

CF 31/01/2026 01/02/2026 ESPOT 1r TROFEU ESPORTSHIVERN FCEH GS-SL U16

CF 07/02/2026 08/02/2026 BAQUEIRA BERET CAMPIONAT DE CATALUNYA  DE VELOCITAT CEVA-CAEI SG U16

CF 07/03/2026 08/03/2026 FONT ROMEU 21è G.P. CERDANYA ECLLIVIA GS-SL U16

CF 14/03/2026 16/03/2026 ESPOT CAMPIONAT DE CATALUNYA TBC GS-SL-SP U16

R 08/11/2025 09/11/2025 SNOWZONE 1a Fase COPA ESPAÑA RFEDI ESQUÍ ALPÍ U14-U16

R 20/12/2025 21/12/2025 EL TARTER XVI COPA PIRÉNÉUS RFEDI ESQUÍ ALPÍ U14-U16

R 16/01/2026 18/01/2026 CERLER 2a Fase COPA ESPAÑA RFEDI I FADI GS-SL U14-U16

CF 24/01/2026 25/01/2026 BAQUEIRA BERET COPA INCLUSIVA FUNDACIÓN OCCIDENT MAC GS-SL DPD | U8 a U12

CF 20/02/2026 22/02/2026 ESPOT 3a Fase COPA ESPAÑA RFEDI I FCEH GS-SL U14-U16

CF 03/02/2026 04/02/2026 BAQUEIRA BERET EUROPA CUP BB ESQUÍ ALPÍ FIS

CF 20/02/2026 22/02/2026 BAQUEIRA BERET WORLD CUP MASTERS RFEDI ESQUÍ ALPÍ FIS

CF 20/03/2026 22/03/2026 SIERRA NEVADA Fase Final COPA ESPAÑA RFEDI I FANDI ESQUÍ ALPÍ U14-U16

R 22/12/2025 23/12/2025 ESPOT V GRAN PREMI FCEH FCEH GS-SL FIS

CF 31/01/2026 01/02/2026 PAS DE LA CASA 20è TROFEU FRANCESC VILADOMAT CANMC GS-SL FIS

CF 07/02/2026 08/02/2026 LA MOLINA 45è DERBY INTERNACIONAL CIUTADANS · Mem. Iu Vidal Bernad LMCE GS-SL FIS

CF 14/03/2026 15/03/2026 BAQUEIRA BERET 29è Top CAEI CAEI GS-SL FIS CIT

CF 28/03/2026 29/03/2026 LA MOLINA CTS CATALUNYA ALPÍ ABSOLUTS · 3r Mem. Lluis Breitfuss Rodríguez FCEH 2 GS-SL FIS

CALENDARI OFICIAL D'ACTIVITATS | Temporada 2025-2026

15a LLIGA CAT • AND MÀSTERS

ALTRES COMPETICIONS (COP ESP. CAMP. ESP O COMP. INT.)

43a LLIGA CATALANA ALPÍ ABSOLUTA | U18 | U21 | CIT 

43a LLIGA CATALANA ALPÍ U14 | U16 

33è CIRCUIT INTERCLUBS 

https://www.altiservice.com/font-romeu-pyrenees-2000
https://vallnordpalarinsal.com/es/


CIRCUIT / LLIGA ESTAT DATA INICI DATA FI LLOC DESCRIPCIÓ / NOM DE LA PROVA ORG. ESP. G.E.

R 30/12/2025 30/12/2025 BAQUEIRA BERET II AISC RACE AISC GS U12

R 10/01/2026 10/01/2026 BAQUEIRA BERET 28è AMICS DE MONTGARRI – AqC CAEI GS U12

R 11/01/2026 11/01/2026 BAQUEIRA BERET 28è AMICS DE MONTGARRI CAEI GS U12

CF 01/02/2026 01/02/2026 MASELLA 29è PICAROL DE NEU CET GS U12

D 14/01/2026 14/01/2026 ESPOT 22è TROFEU FLOQUET DE NEU EEC GS U12

CF 14/02/2026 14/02/2026 BAQUEIRA BERET 5è TROFEU COPO LOKO COPOS Combi Race U12

CF 28/02/2026 28/02/2026 LA MOLINA 28è PISTA! PISTA! - AqC LMCE GS U12

CF 01/03/2026 01/03/2026 LA MOLINA 28è PISTA! PISTA! LMCE SL U12

CF 07/03/2026 07/03/2026 PORT AINÉ 4t TROFEU DAINA AEP AEP GS U12

CF 15/03/2026 15/03/2026 MASELLA 33è CARGOL DE NEU CANMC GS U12

CF 21/03/2026 21/03/2026 BOI TAULL 18è TROFEU GER GER GS U12

CF 22/03/2026 22/03/2026 PAS DE LA CASA 27è MEMORIAL CHICHU TAULER CANMC Combi Race U12

CF 28/03/2026 28/03/2026 VALLTER 2000 25è TROFEU MARMOTA SCC GS U12

CF 31/01/2026 31/01/2026 MASELLA 29è PICAROL DE NEU CET GS U8-U10

CF 28/02/2026 28/02/2026 LA MOLINA 28è PISTA! PISTA! - AqC LMCE GS U10

CF 01/03/2026 01/03/2026 LA MOLINA 28è PISTA! PISTA! LMCE GS U8-U10

CF 14/03/2026 14/03/2026 MASELLA 33è CARGOL DE NEU CANMC GS U8-U10

CF 22/03/2026 22/03/2026 PAS DE LA CASA 27è MEMORIAL CHICHU TAULER CANMC Combi Race U10

CF 28/03/2026 28/03/2026 VALLTER 2000 25è TROFEU MARMOTA SCC GS U8-U10

R 30/12/2025 30/12/2025 BAQUEIRA BERET II AISC RACE AISC GS U8-U10

R 10/01/2026 10/01/2026 BAQUEIRA BERET 28è AMICS DE MONTGARRI – AqC CAEI GS U10

R 11/01/2026 11/01/2026 BAQUEIRA BERET 28è AMICS DE MONTGARRI CAEI GS U10

D 14/01/2026 14/01/2026 ESPOT 22è TROFEU FLOQUET DE NEU EEC GS U8-U10

CF 14/02/2026 14/02/2026 BAQUEIRA BERET 5è Trofeu COPO LOKO COPOS Combi Race U8-U10

CF 07/03/2026 07/03/2026 PORT AINÉ 4t Trofeu Daina AEP AEP GS U8-U10

CF 21/03/2026 21/03/2026 BOI TAULL 18è TROFEU GER GER GS U8-U10

R 27/12/2025 27/12/2025 MASELLA 9a cursa ELIT - Trofeu IVI ELIT Combi Race U8 | U12

R 02/01/2026 02/01/2026 BAQUEIRA BERET III TROFEO NAVIDAD AINHOA IBARRA AISC GS U8 a MST

PC PORT DEL COMTE 9è TROFEU PITEUS PC GS U8-U10-U12

R 04/01/2026 04/01/2026 LA MOLINA Torrent Challenge ALCE GS U6 a U12

CF 15/02/2026 15/02/2026 PAS DE LA CASA OPEN 3N MOTOR MUNICH BMW CIM Combi Race U10 | U18

CF 21/03/2026 21/03/2026 VALLTER 2000 TBC FGC- FCEH SP A determinar

ESTAT DESCRIPCIÓ

C CANCELADA

D DESPLAÇADA

R REALITZADA

PC PER CONFIRMAR

CF CONFIRMADA

COMPETICIONS OPEN

CALENDARI OFICIAL D'ACTIVITATS | Temporada 2025-2026

CIRCUIT U12 

CIRCUIT RRTT GIRONA/BCN U10 | U8 

CIRCUIT RRTT LLEIDA/TARRAGONA  U10 | U8 


